c Campionat de Catalunya de MX

federacio catalana
de motociclisme

MOTOCROS

t de Catall

Campionat de Catalunya MX-Grans

MX-125 - MX-Sots18
Entrenaments Cronometrats

Classificacio (25:00 Temps) started at 9:37:04

Olvan 0,000 km

30/03/2025 09:35

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap LapTm Diff Time of Day
5 3:04.542 +1:06.671 9:51:27.077 9 2:02.233 +1.171 10:03:34.420
(306) ALBA EXTREMO, JORDI 6 2:18.168 +20.297 9:53:45.245
1:58.416 +3.650 94127152 7 2:04.893 +7.022 9:55:50.138 (37) HILL CANTADOR, JAN
5 1:56.750 +1.993 9:43:23.911 8 2:08.405 +10534 9:57:58.543 1 2:07.918 +4.682 9:42:11.720
3 1:55.934 +1.168 9:45:19.845 9 1:57.871 9:59:56.414 2 2:05.120 +1.884 9:44:16.840
4 2:07.990 +13224 9:47:27 835 10 2:29.089 +31.218 10:02:25.503 3 2:19.045 +15.809 9:46:35.885
5 1:58.012 +3.246 9:49:25.847 4 9:48:39.121
6 1:54.766 9:51:20.613 (208) QUEROL ALCA¥I1Z, IZAN 5 5:38.725 +3:35489 9:54:17.846
7 3:03.932 +1:09.166 9:54:24.545 1 2:09.253 +10379 9:42:03.901 6 2:03.735 +0.499 9:56:21.581
8 2:22.764 +27.998 9:56:47.309 2 4:11.190 +2:12.316 9:46:15.091 7 2:03.420 +0.184 9:58:25.001
9 2:02.964 +8.198 9:58:50.273 3 2:00.943 +2.069 9:48:16.034 8 3:50.464 +1:56.228 10:02:24.465
10 1:56.137 +1.371 10:00:46.410 4 1:59.701 +0.827 9:50:15.735
1 2:18.516 +23.750 10:03:04.926 5 2:17.431 +18.557 9:52:33.166 (12) PEREZ GIMENEZ, NIL
6 4:39.001 +2:40.127 9:57:12.167 1 2:07.444 +3.864 9:41:57 417
(374) RIBALAZARO, OLEGUER 7 74 9:59:11.041 2 2:04.563 +0.983 9:44:01.980
1 2:06.135 +11.206 0:41:30.988 8 1:58.976 +0.102 10:01:10.017 3 03.580 9:46:05.560
2 1:56.837 +1.908 9:43:27.825 9 3:24.047 +1:25173 10:04:34.064 4 2:03.797 +0.217 9:48:09.357
3 1:56.295 +1.366 9:45:224.120 5 2:03.637 +0.057 9:50:12.994
4 2:07.587 +12.658 9:47:31.707 (19) SOLER MIER, JORDI 6 2:17.286 +13.706 9:52:30.280
5 4:18.623 +2:23694 9:51:50.330 1 2:18.532 +19279 9:42:24.606 7 2:06.717 +3.137 9:54:36.997
6 2:08.159 +13230 9:53:58.489 2 2:04.803 +5.550 9:44:29.409 8 3:38.061 +1:34.481 9:58:15.058
7 1:55.985 +1.056 9:55:54.474 3 2:34.356 +35.103 9:47:03.765 9 2:05.571 +1.991 10:00:20.629
8 2:15.277 +20.348 9:58:09.751 4 2:02.560 +3.307 9:49:06.325 10 2:05.488 +1.908 10:02:26.117
9 10:00:04.680 5 2:17.274 +18.021 9:51:23.599
10 2:15.581 +20.652 10:02:20.261 6 2:15.517 +16.264 9:53:39.116 (34) TARRATS FIGA, NIL
7 2:00.375 +1.122 9:55:39.491 1 2:07.096 +3.259 9:42.10.445
(394) LOPEZ LLAGOSTERA, ALEX 8 9:57:38.744 2 2:22.727 +18.890 9:44:33.172
1 1:59.160 +1.668 9:41:33.488 9 2:19.563 +20310 9:59:58.307 3 2:16.985 +13.148 9:46:50.157
2 9:43:30.980 10 2:06.921 +7.668 10:02:05.228 4 9:48:53.094
3 4:54.361 +2:56.869 9:48:25.341 1 2:06.569 +7.316 10:04:11.797 5 2:27.540 +23703 9:51:21.534
4 2:07.685 +10.193 9:50:33.026 6 2:05.272 +1.435 9:53:26.806
5 1:57.825 +0.333 9:52:30.851 (211) VILARNAU SILLERO, JORDI 7 2:29.715 +25.878 9:55:56.521
6 2:04.235 +6.743 9:54:35.086 1 2:01.642 +2.130 9:41:33.058 8 2:05.224 +1.387 9:58:01.745
7 1:58.072 +0.580 9:56:33.158 2 2:10.484 +10972 9:43:43.542 9 2:26.181 +22344 10:00:27.926
8 2:13.233 +15.741 9:58:46.391 3 2:00.507 +0.995 9:45:44.049 10 2:04.485 +0.648 10:02:32.411
9 5:12.965 +3:15473 10:03:59.356 4 9:47:43.561
5 +1.845 9:49:44.918 (9) MARTINEZ GONZALEZ, JAUME
(121) GARDOY COBE¥O, GORKA 6 2:15.604 +16.092 9:52:00.522 1 2:08.526 +4.071 9:42:26.99%
2:08.598 +11.034 94153.076 7 2:01.611 +2.099 9:54:02.133 2 2:07.688 +3.233 9:44:34.684
5 1:59.156 1592 9:43:52.232 8 2:00.600 +1.088 9:56:02.733 3 2:24.006 +19551 9:46:58.690
3 2:20.111 +22547 9:46:12.343 9 2:14.536 +15.024 9:58:17.269 4 2:06.199 +1.744 9:49:04.889
4 1:58.445 +0.881 9:4810.788 10 2:08.859 +9.347 10:00:26.128 5 2:05.443 +0.988 9:51:10.332
5 2:19.775 +22211 9:50:30.563 " 2:02.067 +2.555 10:02:28.195 6 4:28.330 +2:23.875 9:55:38.662
6 4:15.390 +2:17.826 9:54:45.953 7 2:08.100 +3.645 9:57:46.762
7 2:16.614 +19.050 9:57:02.567 (322) PALLARES MURISCOT, NIL 8 9:59:51.217
8 1:57.564 9:59.00.131 1 2:07.677 +7.693 9:41:46.632 9 2:09.795 +5.340 10:02:01.012
9 2:28.367 +30.803 10:01:28.498 2 2:01.847 +1.863 9:43:48.479 10 2:06.564 +2.109 10:04:07.576
10 2:22.672 +25.108 10:03:51.170 3 2:01.310 +1.326 9:45:49.789
4 2:18.036 +18.052 9:48:07.825 (725) ALBELO NU¥EZ, AXEL
(311) ARFELIS NAVARRO, DIDAC 5 2:01.217 +1.233 9:50:09.042 1 2:09.396 +3.882 9:42:15.469
2:00.267 +2.550 9:41:38.943 6 2:00.118 +0.134 9:52:09.160 2 2:08.701 +3.187 9:44:24.170
2 +23317 9:4359.977 7 2:01.944 +1.960 9:54:11.104 3 9:46:29.684
3 9:45:57.694 8 2:25.553 +25569 9:56:36.657 4 2:21.071 +15.557 9:48:50.755
4 3:11.705 +1:13.988 9:49.09.399 9 2:06.183 +6.199 9:58:42.840 5 2:05.517 +0.003 9:50:56.272
5 2:28.313 +30.596 9:51:37.712 10 1 84 10:00:42.824 6 2:05.925 +0.411 9:53:02.197
6 1:58.466 +0.749 9:53:36.178 " 2:00.116 +0.132 10:02:42.940 7 5:30.905 +3:25.391 9:58:33.102
7 2:19.307 +21590 9:5555.485 8 2:06.835 +1.321 10:00:39.937
8 2:05.867 +8.150 9:58:01.352 (222) ZAMORANO ZAERA, JOEL 9 2:06.315 +0.801 10:02:46.252
9 1:58.978 +1.261 10:00:00.330 2:06.208 +5.146 9:42:16.932
10 2:20.247 +22530 10:02:20577 2 2:25.320 +24.258 9:44:42.252 (50) GORGORI CURULL, JOAN
3 2:02.883 +1.821 9:46:45.135 1 2:15.352 +9.395 9:42:37.809
(90) PONS PEREZ, BIEL 4 5:37.360 +3:36.298 9:52:22.495 2 2:16.802 +10.845 9:44:54 611
1 2:14.768 +16.897 9:42:02.698 5 2:16.272 +15210 9:54:38.767 3 3:32.590 +1:26633 9:48:27.201
2 1:59.854 +1.983 9:44:02.552 6 2:25.833 +24.771 9:57:04.600 4 2:10.164 +4.207 9:50:37.365
3 2:21.059 +23.188 9:46:23.611 7 2:01.062 9:59:05.662 5 2:06.405 +0.448 9:52:43.770
4 1:58.924 +1.053 9:48:22.535 8 2:26.525 +25.463 10:01:32.187 6 2:06.106 +0.149 9:54:49.876
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Tem\

federacio catalana
de motociclisme

Campionat de Catalunya de MX

fem

MOTOCROS

Campionat de Catal

Campionat de Catalunya MX-Grans

MX-125 - MX-Sots18

Entrenaments Cronometrats

Classificacio (25:00 Temps) started at 9:37:04

Olvan 0,000 km
30/03/2025 09:35

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap LapTm Diff Time of Day
7 4:30.355 +2:24398 9:59:20.231 7 4:09.924 +1:45768 9:59:13.471
8 2:06.842 +0.885 10:01:27.073
9 957 10:03:33.030
(106) QUEROL ALCA¥IZ, ZOE
2:21.200 +9.428 9:42:34.322
2 2:17.180 +5.408 9:44:51.502
3 2:21.066 +9.204 9:47:12.568
4 2:13.100 +1.328 9:49:25.668
5 5:01.732 +2:49.960 9:54:27.400
6 2:13.193 +1.421 9:56:40.593
7 772 9:58:52.365
8 2:12.546 +0.774 10:01:04.911
9 2:30.735 +18.963 10:03:35.646
(87) FABREGA DUARRI, ALEIX
1 2:28.115 +16.182 9:42:30.156
2 2:18.241 +6.308 9:44:48.397
3 9:47:00.330
4 5:10.823 +2:58.890 9:52:11.153
5 2:19.735 +7.802 9:54:30.888
6 2:21.692 +9.759 9:56:52.580
7 2:11.965 +0.032 9:59:04.545
8 2:13.001 +1.158 10:01:17.636
9 2:39.359 +27.426 10:03:56.995
(269) BERNAL LUQUE, IRUNE
1 2:22.504 +7.564 9:42:31.147
2 2:18.176 +3.236 9:44:49.323
3 2:17.046 +2.106 9:47:06.369
4 2:16.376 +1.436 9:49:22.745
5 5:51.082 +3:36.142 9:55:13.827
6 2:17.572 +2.632 9:57:31.399
7 2:16.495 +1.555 9:59:47.894
8 40 10:02:02.834
9 3:37.734 +1:22794 10:05:40.568
(937) MARQUES TRIGUEROS, TOMAS
1 2:30.626 +15.212 9:42:49.713
2 2:17.448 +2.034 9:4507.161
3 2:16.725 +1.311 9:47:23.886
4 3:42.001 +1:26.587 9:51:05.887
5 3:10.151 +54.737 9:54:16.038
6 2:15.414 9:56:31.452
7 2:20.248 +4.834 9:58:51.700
8 3:33.431 +1:18017 10:02:25.131
(917) CASAS GUERRA, ADEI
1 2:25.155 +9.627 9:42:52.803
2 2:20.745 +5.217 9:45:13.548
3 2:18.346 +2.818 9:47:31.894
4 2:19.248 +3.720 9:49:51.142
5 3:13.899 +58.371 9:53:05.041
6 2:15.528 9:55:20.569
7 2:15.698 +0.170 9:57:36.267
8 2:15.679 +0.151 9:59:51.946
9 2:17.679 +2.151 10:02:09.625
10 2:19.495 +3.967 10:04:29.120
(357) BALLART ESTEVE, ISONA
1 2:26.341 +2.185 94251148
2 2:26.302 +2.146 9:45:17.450
3 2:26.751 +2.595 9:47:44.201
4 2:24.156 9:50:08.357
5 2:30.665 +6.509 9:52:39.022
6 2:24.525 +0.369 9:55:03.547
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